

证券代码: 002721

证券简称:金一文化

公告编号: 2022-037

## 北京金一文化发展股份有限公司 关于公司及子公司部分银行账户被冻结的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、冻结账户基本情况

北京金一文化发展股份有限公司(以下简称"公司")经查询获悉,因公司 及子公司涉诉事项,部分银行账户有新增冻结情况,具体新增冻结账户情况如下:

序号	开户银行账户名称	开户行	账号	实际冻结金额	冻结执行人
				(元)	
1	北京金一文化发展股 份有限公司	****万达广场支行	8110****2104	2, 000. 04	吕梁市离石 区人民法院
2	北京金一安阳珠宝有	****农村商业银行股 份有限公司	1920****1815	4, 415. 59	安阳市中级
3	限公司	****安阳分行行政区 支行	1706****5214	200.88	人民法院
4	江苏金一文化发展有 限公司	****中关村科技园区 支行	2000****4406	9, 038, 316. 72	江阴市人民 法院
5	深圳市贵天钻石有限 公司	****深圳水贝珠宝支行	4420****6299	47, 873. 92	深圳市中级人民法院
6		****深圳分行营业部	3370****5280	10, 000. 00	
合 计				9, 102, 807. 15	

## 二、银行账户被冻结的原因

1、北京金一安阳珠宝有限公司银行账户被冻结主要原因系与安阳金合阳珠宝有限公司的买卖合同纠纷【案号(2021)豫 05 民初 18 号】的诉讼保全措施,详见公司于 2021年 12 月 18 日披露 的《关于公司重大诉讼及其他诉讼事项进展的公告》(公告编号: 2021-134)以及 2022年 1 月 1 日公司披露了《关于公司部分银行账户被冻结的公告》(公告编号: 2022-002)。本案目前处于一审中,公司尚未收到裁决。



2、公司银行账户新增冻结主要系与吕梁安华瑞商贸有限公司票据纠纷案【案号(2022)晋1102民初627号】的诉讼保全措施,本案因疫情影响暂未开庭审理。

江苏金一文化发展有限公司银行账户被冻结主要系与瑞金炫琳珠宝有限公司买卖合同纠纷案【案号(2022)苏0281民初1098】的诉讼保全措施。本案目前处于一审中,公司尚未收到裁决。

深圳市贵天钻石有限公司银行账户被冻结主要系与黄晨合同纠纷案【案号 (2021) 粤 0307 民初 18707 号】的诉讼保全措施,本案一审判决深圳市贵天钻石有限公司败诉,目前处于二审中,公司尚未收到裁决。

以上三项账户冻结的诉讼情况见公司同日发布于指定信息披露媒体《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于公司及子公司诉讼事项及进展的公告》。

## 二、对公司的影响及风险提示

- 1、2022 年 1 月 1 日,公司于上述信息披露媒体披露了《关于公司部分银行账户被冻结的公告》(公告编号:2022-002)。截至目前,公司因涉诉被冻结的账户实际金额总计 6,385.19 万元。
- 2、由于上述账户冻结系诉讼保全措施,公司已安排相关人员就上述冻结事项与银行、法院及有关方做进一步核实,已委托律师处理相关事宜。公司将密切关注上述事项进展情况,依法采取措施保护公司的合法权益,并根据后续进展情况及时履行信息披露义务。
- 3、公司指定的信息披露媒体为《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

北京金一文化发展股份有限公司董事会